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Szanowni Państwo,
Członkowie i członkinie Sp ółdzielni,

Zarząd Spółdzielni zwraca się do Walnego Zgromadzenia o wyrażenie zgody na
przystąpienie Gdańskiei Spółdzielni Mieszkaniowej do Pomorskiego Regionalnego Zwlązku
Rewizyjnego Społdzielni w Sopocie.

Dnia27 września 2023 roku miało miejsce spotkanie załoĘcieli. które zaowocowało
powstaniem Pomorskiego Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni w Sopocie.
Inicjatywa ta powstała dzięki współpracy i zaangażowaniu kilku znaczących instytucji, takich
jak Spółdzielnia Mieszkaniowa Brzęźno, Spółdzielnia Mieszkaniowa Orunia, Spółdzielnia
Mieszkaniowa Nad Jarem w Elblągu, Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa Przymorze,
Społdzielnia Budowlano - Mieszkaniowa Wybrzeże, Spółdzielnia Osób Prawnych - Ineksplo
w Sopocie, Spółdzielnia Socjalna Zeroban, Wielobranżowa SpółdzięInia Socialna Słoneczne
Wzgorze w StęĘcy oraz SpółdzielniaPrzyjażń.

Zjazd zńoĘcielt wybrał Radę Nadzolczą, której przewodniczącą zostŃa Agnieszka Serba -
Chrzanowska, sekretarzem Andrzej Różański, członkami: Patrycja Surowiec, Jarosław
Marcinkiewicz, Mariusz Florczyk. Zarząd z kolei został ustanowiony w osobach prezesa
Leonarda Wieczorka oraz wiceprezesów Małgorzaty Majewskiej i Władysława Wojtkiewicza,

Pomorski Regionalny Zwiazek Rewizyiny stanowi platforme umożliwiaiaca członkom
dostęp do profesionalnego wsparcia. szkoleń oraz aktualnvch informacii z branżv. iak
również lustracii.

Gdańska Społdzielnia Mieszkaniowa dzięki członkostwu w Pomorskim RegionalnymZwiązku
Rewizyjnym Spółdzielni, będzie miała mozliw-ośc :

o udziału w szkoleniach oraz warsńatach poświęconych najnowszym trendom m.in. w
spółdzielczości, nieruchomościach, księgowości, prawi ę orazbieżących potrzebach
spółdzielni.

. wymiany doświadczeń z innymi członkami związku,
o korzystania z profesjonalnego wsparcia i porad w zakresie państwa bieżącej

działalności,
o zlecenia przeprowadzęnialustracji
o wspólnej reprezentacji interesów - Dzięki członkostwu spółdzielnia może być częścią

większej grupy, która reprezęntuie interesy sęktora społdzielczego. To daje możliwośc
wspólnego dztńanta na tzęcz rozwoju społdzielczości.

Powstanie Pomorskiego Regionalnego Związku Rewiz_vjnego Spółdzielni to ważny krok na
polu współpracy i integracji spółdzielni róznych branż" co przyezyni się do dalszego wzrostu
sektora spółdzielczego na Pomorzu, w czym nasza Spółdzielnia również chciałaby
uczestniczyć.
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